Баш7ортостан Республика3ы

М2сетле районы

муниципаль районыны8

?ор4ат ауыл советы

ауыл бил2м23е

Советы

452562 Қорғат ауылы, Ленин урамы, 98

Тел. 2-84-48E-mail:   kurgat@bk.ru

	[image: image1.png]

	Республика Башкортостан

Совет

сельского поселения

Кургатовский сельсовет

муниципального района

Мечетлинский район

452562 д. Кургатово, ул. Ленина, 98

Тел. 2-84-48E-mail:   kurgat@bk.ru

ОКПО 96233176   ОГРН 1060220006901   ИНН 0236004648

?АРАР

                         РЕШЕНИЕ
  «27» ноябрь   2012 йыл
         №  47                   «27» ноября   2012 года
О признании утратившим силу решения Совета  сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 19 августа 2011 года  № 18-1 «О Положении о старосте (представителе главы сельского поселения) д. Кургатово сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан»

В соответствии с п.2 ч.9 ст.27  Федерального закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан  решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 19 августа 2011 года № 18-1 «О Положении о старосте (представителе главы сельского поселения) д. Кургатово сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район РБ»
 2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Кургатовский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Мечетлинский район, деревня Кургатово, улица Ленина 98.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социально – гуманитарным, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения

Кургатовский сельсовет                                                  И.М.Кашапов

муниципального   района

Мечетлинский район РБ